

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2008

Página 1 de 1

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
01/12/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		148,87100	1,143	170,16
01/12/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
OLEO 20W 50		24,00000	13,300	319,20
01/12/2008	CACILDA TEREZINHA DEFENDI BOLZAN			02.133.035/0001-24
SERV. AULA DE DANÇA/COREOGRAFIA		26,00000	10,000	260,00
01/12/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
AGUA SANITARIA 1 LT CX/12 UNIDADES		3,00000	21,690	65,07
01/12/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
AMACIANTE 2 LITROS		2,00000	16,780	33,56
01/12/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
BOBINA PICOTADA 30 X 40		2,00000	14,680	29,36
01/12/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
BOBINA PICOTADA 40 X 60		2,00000	15,070	30,14
01/12/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
BUCHA LAVAR LOUÇA PCT C/10		2,00000	5,050	10,10
01/12/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT- CX/25 PCT		1,00000	41,500	41,50
01/12/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
DESINFETANTE 2 LITROS		3,00000	13,770	41,31
01/12/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
DETERGENTE 500 ML NEUTRO CX/24 UNIDADES		4,00000	18,930	75,72
01/12/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
ESPONJA AÇO		2,00000	12,300	24,60
01/12/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
FOSFORO MAÇO 10 CX		20,00000	1,650	33,00
01/12/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
LIMPADOR MULTI-USO		48,00000	1,530	73,44
01/12/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
PANO DE LIMPEZA ROLO 300 MTS		1,00000	114,300	114,30
01/12/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
REFIL P/ RODO ALUMINIO 60 CM		3,00000	2,480	7,44
01/12/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
SABAO EM PÓ 1 KG		18,00000	2,980	53,64
01/12/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
SACO TRANSPARENTE 50 X 80 CM		1,00000	7,800	7,80
01/12/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
TOUCA RENDADA		20,00000	0,580	11,60



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**  
**R Cincinato Braga, 360**  
**45126851/0001-13**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Dezembro de 2008**

Página 2 de 2

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
01/12/2008	J. VEITAS & SERIGIOLI LTDA - ME			04.247.395/0001-82
INTERRUPTOR		1,00000	75,100	75,10
01/12/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
CAMARA DE AR PNEU		1,00000	80,000	80,00
01/12/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEU 1000 X 20		1,00000	15,000	15,00
01/12/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEU 1100 X 22		1,00000	20,000	20,00
01/12/2008	LUIZ FERNANDO VANSETTI - ME			01.915.544/0001-46
CADEIRA DE RODA ADAPTADA		1,00000	1.810,000	1.810,00
01/12/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		50,00000	4,800	240,00
01/12/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERAI		360,00000	3,800	1.368,00
01/12/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		50,00000	5,200	260,00
01/12/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MUSSARELA 1ª LINHA ( FATIADA)		50,00000	11,000	550,00
01/12/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		60,00000	2,850	171,00
01/12/2008	REQUENA COMER. FERRAGENS LTDA - ME			07.662.288/0001-09
VINIL 3 M		1,00000	280,000	280,00
01/12/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		296,21400	2,210	654,633
02/12/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		163,63500	1,143	187,035
02/12/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO P 4587		1,00000	19,100	19,10
02/12/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO PH 5443		1,00000	23,600	23,60
02/12/2008	CARLOS ALBERTO BAVATI - ME			01.001.351/0001-80
VIDRO LATERAL		1,00000	440,000	440,00
02/12/2008	CASA FACCI - COM. CALC. LTDA			47.068.952/0001-00
MEIA		1,00000	170,000	170,00
02/12/2008	CASA FACCI - COM. CALC. LTDA			47.068.952/0001-00
MEIA SELECTA		1,00000	120,000	120,00
02/12/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
GARRAFA TERMICA 500 ML		4,00000	28,900	115,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2008

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/12/2008	MESSIAS DIAS DA NEVES			64.890.619/0001-00
BALA PCT 700 GR		188,00000	3,500	658,00
02/12/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
FRALDA GERIATRICA PCT C/ 8 UNIDADES TAMA		176,00000	6,500	1.144,00
02/12/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
FRALDA GERIATRICA PCT/ 8UNIDADES TAMANH		200,00000	6,500	1.300,00
02/12/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO 140 P/ENGRENAGEM API GL 5 - BD20 LTS		3,00000	142,500	427,50
02/12/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO 90 PARA ENGRENAGENS API GL 5 - BD/20		5,00000	139,300	696,50
02/12/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF - BD/20		10,00000	129,900	1.299,00
02/12/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CF 4		7,00000	148,800	1.041,60
02/12/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		79,07800	2,210	174,762
03/12/2008	ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91
BOLA PLASTICA		500,00000	6,900	3.450,00
03/12/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		370,53400	1,143	423,52
03/12/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
CONDICIONADOR 350ML		4,00000	5,900	23,60
03/12/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
SABONETE 90 G		24,00000	1,100	26,40
03/12/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32
SHAMPOO 350 ML		10,00000	4,400	44,00
03/12/2008	FABRICIO ANASTACIO			04.638.043/0001-58
BOTIJAO 13KG		4,00000	30,000	120,00
03/12/2008	JOSE FRANCISCO ALVES BRANDAO EMPREITEIRA - ME			04.092.753/0001-25
SERV.PREPARAÇÃO TERRENO E DEMOLIÇÕES		1,00000	6.100,000	6.100,00
03/12/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		217,00000	8,210	1.781,57
03/12/2008	LOZANO & MILA LTDA -ME			63.894.323/0001-96
CAMISETA		40,00000	12,000	480,00
03/12/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME			081.797.001-00
PROTETOR SOLAR FATOR 30		4,00000	23,640	94,56
03/12/2008	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47.065.834/0004-91
LIVRO		1,00000	46,000	46,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2008

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/12/2008	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47.065.834/0004-91
LIVRO INFANTIL		1,00000	36,000	36,00
03/12/2008	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02.688.464/0001-68
ARMARIO 2 PORTAS 1,98 X 1,20 X 4,50		6,00000	665,000	3.990,00
03/12/2008	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02.688.464/0001-68
CADEIRA SECRETARIA FIXA		10,00000	55,000	550,00
03/12/2008	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02.688.464/0001-68
CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA		1,00000	110,000	110,00
03/12/2008	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02.688.464/0001-68
MESA 1,20 X 0,60 C/2 GAVETAS		1,00000	183,000	183,00
03/12/2008	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02.688.464/0001-68
MESA PROFESSOR C/PORTA LIVRO 0,74 - TP 1,1		5,00000	175,000	875,00
03/12/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		118,06500	2,210	260,924
03/12/2008	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45.242.195/0001-14
BARBA PAPAÍ NOEL		2,00000	23,500	47,00
03/12/2008	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45.242.195/0001-14
FITA		20,00000	3,000	60,00
03/12/2008	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45.242.195/0001-14
LUVA HELANCA		3,00000	6,900	20,70
03/12/2008	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45.242.195/0001-14
MASCARA PAPAÍ NOEL		1,00000	31,000	31,00
03/12/2008	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45.242.195/0001-14
PERUCA PAPAÍ NOEL		2,00000	23,500	47,00
03/12/2008	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45.242.195/0001-14
PISCA-PISCA		22,00000	3,900	85,80
03/12/2008	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45.242.195/0001-14
ROLITE		50,00000	0,400	20,00
03/12/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ARROZ TIPO 1 LONGO/FINO PCT 5 KG		15,00000	8,690	130,35
03/12/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		81,00000	77,000	6.237,00
03/12/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FEIJAO TIPO 1 PCT 2 KG		20,00000	4,990	99,80
03/12/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES		10,00000	19,080	190,80
03/12/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MACARRAO 500 GR		27,00000	3,210	86,67

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2008

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/12/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML		30,00000	2,390	71,70
03/12/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		130,00000	8,350	1.085,50
04/12/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		100,32600	1,143	114,673
04/12/2008	BROWARE INFORMATICA LTDA - EPP			03.339.301/0001-32
LEITOR DOCUMENTOS MUNITOR		1,00000	173,000	173,00
04/12/2008	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA			00.997.636/0001-50
PREPARO LIQUIDO PARA REFRESCO FRUTA GL		30,00000	16,150	484,50
04/12/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		10,00000	8,500	85,00
04/12/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		37,13600	2,210	82,071
04/12/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0002-55
CELESTONE GOTAS 15 ML		65,00000	7,000	455,00
04/12/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0002-55
SUSTRATE CX/50		60,00000	13,500	810,00
04/12/2008	TIPOGRAFIA GIMENEZ LTDA - ME			47.068.630/0001-61
CONVITE FORMATURA		1.000,00000	0,400	400,00
04/12/2008	TIPOGRAFIA GIMENEZ LTDA - ME			47.068.630/0001-61
SERV.IMPRESSAO CONVITE		1,00000	54,000	54,00
05/12/2008	AIRES CARDOSO PEREIRA & CIA LTDA - ME			67.919.308/0001-06
ALMOFADA		30,00000	37,000	1.110,00
05/12/2008	AIRES CARDOSO PEREIRA & CIA LTDA - ME			67.919.308/0001-06
SERV.MAO DE OBRA REMOÇÃO E RECOLOCAÇ/		1,00000	910,000	910,00
05/12/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		240,33600	1,143	274,704
05/12/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
ACETAMOL 200MG		200,00000	0,400	80,00
05/12/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
COBALDOZA COMP.		3.000,00000	0,052	156,00
05/12/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
DEXCLORFENIRAMINA XAROPE 100 ML		100,00000	0,810	81,00
05/12/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
NEORINO 30 ML		200,00000	0,390	78,00
05/12/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
PARACETAMOL 500 MG COMPRIMIDO		5.000,00000	0,021	105,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2008

Página 6 de 6

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
05/12/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49	
	SECNIDAZOL 1000 MG	600,00000	0,370		222,00
05/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	ALFACE	20,00000	2,500		50,00
05/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	BANANA NANICA	2,00000	18,850		37,70
05/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	BATATA SC 50 KG	2,00000	48,690		97,38
05/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	CEBOLA SC 20 KG	2,00000	29,000		58,00
05/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	CENOURA	20,00000	1,590		31,80
05/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	CHUCHU	3,13400	1,090		3,416
05/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	LARANJA	6,00000	22,900		137,40
05/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	MANDIOQUINHA	3,00000	4,700		14,10
05/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	MELANCIA	16,00000	7,250		116,00
05/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	TOMATE	7,00000	58,900		412,30
05/12/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54	
	DEXCLORFERINAMINA 2 MG CX/500 CP	2,00000	7,610		15,22
05/12/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54	
	ENEMAPLEX 130 ML	40,00000	3,100		124,00
05/12/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81	
	AREIA GROSSA	1,00000	44,800		44,80
05/12/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87	
	GASOLINA	115,10200	2,210		254,375
05/12/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87	
	OLEO 2 TEMPOS 500 ML	4,00000	5,000		20,00
05/12/2008	SOUZA & PIMENTEL DE ITAJOBI LTDA			09.527.092/0001-37	
	SERV.AULA DE KARATE PROJETO	31,00000	18,750		581,25
05/12/2008	SOUZA & PIMENTEL DE ITAJOBI LTDA			09.527.092/0001-37	
	SERV.TERC.RECURSOS HUMANOS P/PROJETO	1,00000	490,000		490,00
05/12/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61	
	ARROZ BRANCO TIPO I LONGO/FINO	120,00000	1,570		188,40



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**  
**R Cincinato Braga, 360**  
**45126851/0001-13**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Dezembro de 2008**

Página 7 de 7

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
05/12/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		157,00000	6,650	1.044,05
05/12/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO LATA 4,1		8,00000	9,470	75,76
05/12/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FEIJAO TIPO I		60,00000	3,500	210,00
05/12/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO		276,00000	1,400	386,40
05/12/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MACARRAO PADRE NOSSO SEMOLADO PCT 1KI		10,00000	2,400	24,00
05/12/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML		40,00000	2,390	95,60
05/12/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OVOS BRANCO GRANDE		27,00000	2,000	54,00
05/12/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SAL REFINADO IODADO EXTRAPCT 1 KG		30,00000	0,590	17,70
06/12/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		59,82000	1,143	68,374
08/12/2008	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE PAREDE 60 CM BIVOLT		1,00000	115,000	115,00
08/12/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		243,85900	1,143	278,731
08/12/2008	COMAFER ACABAMENTOS E FERRAGENS LTDA-ME			04.902.520/0001-40
FECHADURA PORTA		1,00000	35,200	35,20
08/12/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
SECNIDAZOL 1000 MG		400,00000	0,370	148,00
08/12/2008	DAIANE PERPETUA MAZIERO - ME			08.199.654/0001-06
SERV.CURSO DE INFORMATICA		35,00000	50,000	1.750,00
08/12/2008	DENTAL ALTA MOGIANA-COM.PROD.ODONTOL.LTDA			05.375.249/0001-03
CONSULTORIO DENTARIO		1,00000	4.115,380	4.115,38
08/12/2008	DENTAL ALTA MOGIANA-COM.PROD.ODONTOL.LTDA			05.375.249/0001-03
ESTOFAMENTO CONSULTORIO DENTARIO		1,00000	482,520	482,52
08/12/2008	DENTAL ALTA MOGIANA-COM.PROD.ODONTOL.LTDA			05.375.249/0001-03
MOCHO D700		2,00000	224,550	449,10
08/12/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79
ESTUFA 1.1		1,00000	580,000	580,00
08/12/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
AMIODARONA 200 MG CX/500		10,00000	39,000	390,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2008

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/12/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
ANTUX SOL.ORAL 20 ML		50,00000	13,980	699,00
08/12/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
ANTUX XAROPE 120 ML		30,00000	17,150	514,50
08/12/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
DIMETICONA GOTAS 10 ML		100,00000	0,460	46,00
08/12/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
FLOMICIN 100 MG C/12 CAPS		100,00000	8,100	810,00
08/12/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
NACLOFAN GOTAS		300,00000	0,480	144,00
08/12/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
PERMANGANATO POTASSIO CX/500		2,00000	22,500	45,00
08/12/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
REGENCEL POMADA 3,5 GRS		20,00000	6,750	135,00
08/12/2008	FARIA VEICULOS LTDA			46.997.714/0001-17
VEICULO UTILITARIO ZERO KILOMETRO C/ 15 LL		2,00000	50.500,000	101.000,00
08/12/2008	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00.308.116/0001-92
ACIDO ACETICO 500 ML		2,00000	24,000	48,00
08/12/2008	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00.308.116/0001-92
FORMULA		1,00000	54,500	54,50
08/12/2008	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00.308.116/0001-92
FORMULA MANIPULACAO		14,00000	25,000	350,00
08/12/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		2,00000	44,800	89,60
08/12/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
CARBAMAZEPINA CR 400 - CX C/20		30,00000	25,000	750,00
08/12/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
CLONAZEPAM 2 MG COMP.		500,00000	0,940	470,00
08/12/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
PAROXETINA 20 MG		166,00000	7,170	1.190,22
08/12/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		50,89070	2,210	112,468
08/12/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		142,00000	8,350	1.185,70
09/12/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		269,89700	1,143	308,492
09/12/2008	CAVIQUIO CONSULTORIA S S			07.306.356/0001-05
SERV.TECNICO AREA PSICOLOGIA E EDUCAÇÃ		1,00000	1.860,000	1.860,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2008

Página 9 de 9

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
09/12/2008	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33.069.766/0048-45
OLEO DIESEL		5.000,00000	1,892	9.458,50
09/12/2008	CRISTINA APARECIDA FERREIRA GARCIA -ME			03.955.038/0001-06
TOALHA		100,00000	3,650	365,00
09/12/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
APARELHO DE PRESSAO		1,00000	290,000	290,00
09/12/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
CINTO P/PRANCHA IMOBILIZADO LONGA C/3		3,00000	26,000	78,00
09/12/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
COLAR CERVICAL P/ RESGATE P/M/G		17,00000	14,600	248,20
09/12/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
IMOBILIZADOR DE CABEÇA		3,00000	156,600	469,80
09/12/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
PRANCHA P/IMOBILIZAÇÃO LONGA		3,00000	198,000	594,00
09/12/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		29,06100	2,210	64,225
09/12/2008	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01.403.697/0001-04
ARRANJO DE FLOR		20,00000	64,500	1.290,00
09/12/2008	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01.403.697/0001-04
VASO DE FLOR		20,00000	25,000	500,00
09/12/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
CARIMBO		1,00000	12,000	12,00
09/12/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
CARIMBO AUTOMOTIVO		1,00000	29,000	29,00
09/12/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
ENVELOPE SACO 240 X 360		2,00000	55,000	110,00
10/12/2008	AIRTON FERNANDO SOLCIA PISCINAS ME			08.142.917/0001-32
COLORADO GRANULADO BALDE 10 KG		3,00000	130,000	390,00
10/12/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		241,50400	1,143	276,039
10/12/2008	CASA DOS CONSTRUTORES MAT.P/ CONSTR. LTDA			49.687.635/0001-06
ARGAMASSA SACO 20 KG		5,00000	39,950	199,75
10/12/2008	CASA DOS CONSTRUTORES MAT.P/ CONSTR. LTDA			49.687.635/0001-06
FAIXA 10X20		48,00000	13,860	665,28
10/12/2008	CASA DOS CONSTRUTORES MAT.P/ CONSTR. LTDA			49.687.635/0001-06
JUNTA SUPER RESINADO		12,00000	3,540	42,48
10/12/2008	CASA DOS CONSTRUTORES MAT.P/ CONSTR. LTDA			49.687.635/0001-06
PISO 20 X 20		19,50000	23,820	464,49



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2008

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/12/2008	DAIANE PERPETUA MAZIERO - ME			08.199.654/0001-06
SERV.CURSO DE INFORMATICA		1,00000	60,000	60,00
10/12/2008	ELIANDRO RANZANI INFORMATICA - ME			10.198.677/0001-30
IMPRESSORA LASERJET MULTIFUNCIONAL		1,00000	530,000	530,00
10/12/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
BOBINA FAX 30 METROS		2,00000	6,800	13,60
10/12/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CANETA HIDROGRAFICA		1,00000	18,690	18,69
10/12/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CANETA PERMANENTE		2,00000	26,400	52,80
10/12/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CARTOLINA		3,00000	12,000	36,00
10/12/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CARTUCHO REMANUFATURADO 8727		1,00000	20,000	20,00
10/12/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CD VIRGEM		60,00000	0,800	48,00
10/12/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CLIPS 500G		3,00000	6,300	18,90
10/12/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CORRETIVO LIQUIDO CX/12 UNIDADES		2,00000	10,800	21,60
10/12/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
E.V.A PCT 10 FOLHAS		2,00000	15,000	30,00
10/12/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
FITA CREPE		3,00000	4,000	12,00
10/12/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
FUSAO COMPLETA COPIADORA		1,00000	330,000	330,00
10/12/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
GRAMPO 26X6		10,00000	3,300	33,00
10/12/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL ADESIVO 25 MT		2,00000	23,000	46,00
10/12/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL CANSON A 4		10,00000	5,500	55,00
10/12/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL CANSON A4 PCT 50 FLS		5,00000	11,000	55,00
10/12/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL CARTAO PCT/COM 20 FOLHAS		2,00000	23,900	47,80
10/12/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL CREPON CX/40 UNIDADES		10,00000	20,000	200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2008

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/12/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL SULFITE A4 - RECICLADO		2,00000	16,500	33,00
10/12/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL SULFITE A4 CX/10 PCT DE 500 FOLHAS		3,00000	115,000	345,00
10/12/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PASTA SUSPENSIVA PLASTIFICADA		50,00000	1,100	55,00
10/12/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
RELE MAGNETICO COPIADORA		1,00000	80,000	80,00
10/12/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
TONER REMANUFATURADO Q 2612		3,00000	80,000	240,00
10/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
ALHO		5,38800	7,250	39,063
10/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
BANANA NANICA		5,00000	18,850	94,25
10/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
BATATA		16,45100	1,290	21,222
10/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CEBOLA SC 20 KG		1,00000	31,900	31,90
10/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CENOURA		3,46400	1,590	5,508
10/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CHEIRO VERDE		1,00000	25,000	25,00
10/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CHUCHU		3,54600	1,590	5,638
10/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
LARANJA		4,00000	21,900	87,60
10/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
MANDIOQUINHA		2,91000	4,990	14,521
10/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
REPOLHO		2,00000	27,750	55,50
10/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
TOMATE		4,00000	61,580	246,32
10/12/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		20,00000	4,800	96,00
10/12/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERA		100,00000	3,800	380,00
10/12/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		20,00000	5,200	104,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2008

Página 12 de 12

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
10/12/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MUSSARELA 1ª LINHA ( FATIADA)		20,00000	11,000	220,00
10/12/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		30,00000	2,850	85,50
10/12/2008	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO DE LIXO PRETO 100 LT P6		10,00000	26,000	260,00
10/12/2008	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO LIXO 60 LTS. P3		3,00000	14,200	42,60
10/12/2008	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
FIO CATIGUT 2.0		1,00000	20,000	20,00
10/12/2008	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
FIO CATIGUT 4.0		2,00000	40,000	80,00
10/12/2008	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
SONDA ENDOTRAQUEAL 8,0 C/BALÃO		3,00000	7,000	21,00
10/12/2008	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO 7,5		2,00000	7,000	14,00
10/12/2008	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
SONDA P/ALIMENTAÇÃO		1,00000	40,000	40,00
10/12/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		142,77100	2,210	315,524
10/12/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0002-55
CELESTONE GOTAS 15 ML		35,00000	7,000	245,00
10/12/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BANANA NANICA		3,00000	18,850	56,55
10/12/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BATATA SC 50 KG		2,00000	64,500	129,00
10/12/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CEBOLA SC 20 KG		1,00000	31,900	31,90
10/12/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT- CX/25 PCT		3,00000	43,500	130,50
10/12/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MAÇA		2,00000	71,550	143,10
10/12/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PAPEL HIGIENICO C/4		16,00000	2,100	33,60
10/12/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
TOMATE		4,00000	23,160	92,64
10/12/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
FITILHO		10,00000	1,200	12,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2008

Página 13 de 13

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
10/12/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
PAPEL CELOFANE LISO		10,00000	2,320	23,20
10/12/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
PLACA ISOPOR		20,00000	1,700	34,00
11/12/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		210,86600	1,143	241,02
11/12/2008	ELIANDRO RANZANI INFORMATICA - ME			10.198.677/0001-30
TONER ORIGINAL 540 A		1,00000	230,000	230,00
11/12/2008	ELIANDRO RANZANI INFORMATICA - ME			10.198.677/0001-30
TONER ORIGINAL 541 A		1,00000	213,000	213,00
11/12/2008	ELIANDRO RANZANI INFORMATICA - ME			10.198.677/0001-30
TONER ORIGINAL 542 A		1,00000	213,000	213,00
11/12/2008	ELIANDRO RANZANI INFORMATICA - ME			10.198.677/0001-30
TONER ORIGINAL 543 A		1,00000	213,000	213,00
11/12/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		150,00000	8,210	1.231,50
11/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
AGUA SANITARIA 1 LT CX/12 UNIDADES		2,00000	22,000	44,00
11/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
DESINFETANTE 2 LITROS		20,00000	2,990	59,80
11/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
DETERGENTE 500 ML NEUTRO CX/24 UNIDADES		1,00000	21,600	21,60
11/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
LIMPA VIDRO		3,00000	4,500	13,50
11/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
PANO DE CHAO		8,00000	2,500	20,00
11/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
RODO MADEIRA		2,00000	5,500	11,00
11/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
SABAO EM PÓ 1 KG		5,00000	3,990	19,95
11/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
VASSOURA DE NAYLON		2,00000	4,100	8,20
11/12/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
AGULHA DESCARTAVEL		2.000,00000	0,063	126,00
11/12/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
ALCOOL 70 %		24,00000	2,170	52,08
11/12/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
CATETER 24G X 0,75		300,00000	1,200	360,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2008

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/12/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
COLETOR DE URINA		5,00000	2,540	12,70
11/12/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
LUVA PROCEDIMENTO G CX/100		10,00000	10,620	106,20
11/12/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
PAPEL P/EGG 58 X 16 X 30		20,00000	3,080	61,60
11/12/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
SONDA PVC		5,00000	0,930	4,65
11/12/2008	REQUENA COMER. FERRAGENS LTDA - ME			07.662.288/0001-09
VINIL IMPRESSAO DIGITAL		2,00000	70,000	140,00
11/12/2008	REQUENA COMER. FERRAGENS LTDA - ME			07.662.288/0001-09
VINIL PERFURADO 1,00 X 0,33		2,00000	80,000	160,00
11/12/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		6,34900	2,210	14,031
12/12/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		306,08500	1,143	349,855
12/12/2008	DAIANE PERPETUA MAZIERO - ME			08.199.654/0001-06
SERV.CURSO DE INFORMATICA		1,00000	60,000	60,00
12/12/2008	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43.640.754/0001-19
CAPTOPRIL 25 MG CX/COM 500 COMPR.		30,00000	12,700	381,00
12/12/2008	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43.640.754/0001-19
GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPR.CX/COM 500		50,00000	10,000	500,00
12/12/2008	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43.640.754/0001-19
HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG CX/COM 500 COMPR.		50,00000	7,450	372,50
12/12/2008	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43.640.754/0001-19
METILDOPA 250MG CX/500 COMPR.REVESTIDO		50,00000	72,840	3.642,00
12/12/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18
PAPEL SULFITE A4- PCT C/500 FOLHAS		10,00000	12,000	120,00
12/12/2008	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
SERV.FILMAGEM		1,00000	500,000	500,00
12/12/2008	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47.065.834/0004-91
LIVRO		2,00000	41,000	82,00
12/12/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
HEPARINA 5000 UI -/25 ML AMPOLA		20,00000	5,000	100,00
12/12/2008	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
CURATIVO 10,5 X 10,5 CM		10,00000	35,000	350,00
12/12/2008	SANDRA MARIA RUBIANO SACONATO - EPP			02.953.709/0001-37
FERMENTO BIOLOGICO FRESCO		10,00000	5,000	50,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2008

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/12/2008	SENE MARTINS ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA			07.838.577/0001-16
SERV.ESPECIALIZADO EM TERAPIA FAMILIAR		1,00000	800,000	800,00
12/12/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		74,46800	2,210	164,574
12/12/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85
SERV.CONCERTO APARELHO FAX		1,00000	143,800	143,80
12/12/2008	VOLNEY ZANCHETTA -ME			56.108.053/0001-85
SERV.CONCERTO NOBREAK		3,00000	167,000	501,00
13/12/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		35,93200	1,143	41,07
15/12/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		342,88900	1,143	391,922
15/12/2008	CASA FACCI - COM. CALC. LTDA			47.068.952/0001-00
FAIXA SELECTA TORAXICA		1,00000	45,000	45,00
15/12/2008	CASA FACCI - COM. CALC. LTDA			47.068.952/0001-00
MEIA 7/8		1,00000	170,000	170,00
15/12/2008	CASA FACCI - COM. CALC. LTDA			47.068.952/0001-00
MEIA SELECTA		1,00000	120,000	120,00
15/12/2008	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33.069.766/0048-45
OLEO DIESEL		5.000,00000	1,892	9.458,50
15/12/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CORALPISO MEDIO		4,00000	159,000	636,00
15/12/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ESMALTE 3,6 LT		6,00000	56,000	336,00
15/12/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ESMALTE 3,600 LITRO VERDE P/ LOUSA		5,00000	65,600	328,00
15/12/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ESMALTE P/AZULEJO		3,00000	155,000	465,00
15/12/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LATEX ACRILICO		4,00000	177,000	708,00
15/12/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LATEX LATA 18 LITROS		1,00000	299,300	299,30
15/12/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LATEX SEMI BRILHO		3,00000	310,700	932,10
15/12/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LIXA MASSA 150		100,00000	0,600	60,00
15/12/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LIXA MASSA Nº180		100,00000	0,600	60,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2008

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/12/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
MASSA PVA		2,00000	58,000	116,00
15/12/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
PINCEL 1"		4,00000	3,500	14,00
15/12/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
PINCEL 2		4,00000	4,500	18,00
15/12/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
RESINA		3,00000	122,000	366,00
15/12/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ROLO ESPUMA 23 CM		5,00000	4,500	22,50
15/12/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ROLO LA 23 CM		5,00000	6,500	32,50
15/12/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
SELADOR ACRILICO LATA 18 LITROS		2,00000	105,000	210,00
15/12/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
THINER		6,00000	29,000	174,00
15/12/2008	ERIKA BORTOLOTTI FELICIANO GALAVOTI			08.645.250/0001-90
SERV.PRESTADO AREA .SOCIO-EDUCATIVAS		1,00000	927,000	927,00
15/12/2008	EXITO SERV. ASSESSORIA, CAPACIT.DIRECION.LTDA			01.619.511/0001-59
SERV.ESPECIALIZADO EM TERAPIA FAMILIAR		3,00000	750,000	2.250,00
15/12/2008	LIVRARIA E PAPELARIA B & D LTDA - EPP			00.835.101/0001-82
SERV.COPIA XEROX GIGANTE		4,00000	9,950	39,80
15/12/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO 13KG		4,00000	30,000	120,00
15/12/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO 45KG		6,00000	130,000	780,00
15/12/2008	PROVIDEIO- COM.E PROD. VIDEO E FOTO LTDA ME			54.780.499/0001-26
SERV.LOCAÇÃO DE SOM, ILUMINAÇÃO E TELA		2,00000	3.000,000	6.000,00
15/12/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		57,85600	2,210	127,862
16/12/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ABRACADEIRA		3,00000	9,500	28,50
16/12/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
COLA		2,00000	17,000	34,00
16/12/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
COXIM		1,00000	22,500	22,50
16/12/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
GARFO EMBREAGEM		1,00000	65,000	65,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2008

Página 17 de 17

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
16/12/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00	
	GUIA VALVULA	12,00000	9,800		117,60
16/12/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00	
	KIT MANCAL	1,00000	65,000		65,00
16/12/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00	
	OLEO HEIDRAULICO	2,00000	16,000		32,00
16/12/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00	
	PARAFUSO	15,00000	3,300		49,50
16/12/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00	
	PLATO	1,00000	380,000		380,00
16/12/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00	
	PRISIONEIRO	1,00000	7,500		7,50
16/12/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00	
	SEDES VALVULA	12,00000	7,500		90,00
16/12/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00	
	SERV.BLOCO E VIRABREQUIM MOTOR VEICULO	1,00000	550,000		550,00
16/12/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00	
	SERV.COMPLETO MOTOR	1,00000	1.500,000		1.500,00
16/12/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00	
	SERV.RETENTOR CAMBIO VEICULO	1,00000	480,000		480,00
16/12/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00	
	SERV.RETIFICA CABEÇOTE	1,00000	480,000		480,00
16/12/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00	
	SERV.RETIFICA VOLANTE MOTOR	1,00000	80,000		80,00
16/12/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00	
	VALVULA ESCAPE	6,00000	24,000		144,00
16/12/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70	
	ALCOOL	214,34700	1,143		244,999
16/12/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70	
	FILTRO PH 2870 B	1,00000	16,900		16,90
16/12/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70	
	OLEO 15W40	4,00000	13,300		53,20
16/12/2008	BIASI & FERREIRA S/S LTDA			09.632.521/0001-36	
	SERV.LOCAÇÃO DE SOM E ILUMINAÇÃO	1,00000	1.100,000		1.100,00
16/12/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10	
	OXIGENIO MEDICINAL	10,00000	8,500		85,00
16/12/2008	JNBS SERV.CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO LTDA. EPP			09.407.695/0001-03	
	ALAMBRADO FERRO	16,00000	50,000		800,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2008

Página 18 de 18

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
16/12/2008	JNBS SERV.CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO LTDA. EPP			09.407.695/0001-03	
	SERV.REFORMA PORTAO	1,00000	200,000		200,00
16/12/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89	
	CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO	234,92300	8,210		1.928,718
16/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	ABOBRINHA	1,00000	40,500		40,50
16/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	BANANA NANICA	6,00000	22,700		136,20
16/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	BATATA SC 50 KG	3,00000	60,900		182,70
16/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	CEBOLA SC 20 KG	3,00000	31,900		95,70
16/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	CHEIRO VERDE	2,00000	25,000		50,00
16/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	CHUCHU	1,00000	38,700		38,70
16/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	LARANJA	10,00000	22,900		229,00
16/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	MAÇA	1,00000	71,820		71,82
16/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	REPOLHO	2,00000	26,900		53,80
16/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	TOMATE	5,00000	56,250		281,25
16/12/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)	30,00000	4,800		144,00
16/12/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERADA	200,00000	3,800		760,00
16/12/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)	30,00000	5,200		156,00
16/12/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MUSSARELA 1ª LINHA ( FATIADA)	30,00000	11,000		330,00
16/12/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA	60,00000	2,850		171,00
16/12/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81	
	AREIA GROSSA	1,00000	44,800		44,80
16/12/2008	REGINA ZERBINATI DE SOUZA -ME			63.930.952/0001-24	
	PANETONE	150,00000	2,400		360,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2008

Página 19 de 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/12/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		116,37400	2,210	257,187
16/12/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AMIDO MILHO PCT 1KG		1,00000	3,200	3,20
16/12/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ARROZ BRANCO TIPO I LONGO/FINO		250,00000	1,570	392,50
16/12/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AÇUCAR REFINADO DE 1ª QUALIDADE PCT 1 KG		1,00000	0,840	0,84
16/12/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		120,00000	6,650	798,00
16/12/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FEIJAO TIPO I		90,00000	3,500	315,00
16/12/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO		250,00000	1,400	350,00
16/12/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MACARRAO PADRE NOSSO SEMOLADO PCT 1KG		100,00000	2,400	240,00
16/12/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML		110,00000	2,390	262,90
16/12/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OVOS BRANCO GRANDE		78,00000	2,000	156,00
16/12/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SAL REFINADO IODADO EXTRAPCT 1 KG		30,00000	0,590	17,70
16/12/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		119,80000	8,350	1.000,33
17/12/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		213,14600	1,143	243,626
17/12/2008	COMERCIAL VITROFER CATANDUVA LTDA			96.236.732/0001-54
ARGAMASSA PISO S/PISO		34,00000	23,100	785,40
17/12/2008	COMERCIAL VITROFER CATANDUVA LTDA			96.236.732/0001-54
PISO 45 X 45		138,00000	11,000	1.518,00
17/12/2008	COMERCIAL VITROFER CATANDUVA LTDA			96.236.732/0001-54
REJUNTE		50,00000	2,200	110,00
17/12/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79
AUTOCLVE 12 LITROS ALUMINIO		2,00000	1.640,000	3.280,00
17/12/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18
CADERNO CALIGRAFIA C/98 FOLHAS		1.200,00000	0,590	708,00
17/12/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18
CADERNO UNIVERSITARIO C/ 100 FOLHAS		300,00000	2,000	600,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2008

Página 20 de 20

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
17/12/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CX/ 50 UNID.		50,00000	24,000	1.200,00
17/12/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18
LAPIS DE COR CX/ 12 UNIDADES		2.000,00000	1,960	3.920,00
17/12/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18
TESOURA SEM PONTA CX/20 UNIDADES		70,00000	15,900	1.113,00
17/12/2008	MUSTANG PLURON QUIMICA LTDA			47.078.704/0001-40
PLURON 20 LTS		4,00000	71,997	287,988
17/12/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		24,00000	3,410	81,84
17/12/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		40,00000	1,350	54,00
17/12/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CHOCOLATE EM PO CREMOSO PCT 1 KG		30,00000	2,170	65,10
17/12/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MARGARINA VEGETAL COM SAL DE 1ª LINHA 60		50,00000	4,750	237,50
17/12/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG		15,00000	37,200	558,00
17/12/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
OREGANO		3,00000	13,000	39,00
17/12/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		1,00000	44,800	44,80
17/12/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		92,34200	2,210	204,076
17/12/2008	ZACCARO & FILHOS LTDA			53.202.065/0001-86
SERV.RECARGA EXTINTOR		1,00000	67,500	67,50
17/12/2008	ZACCARO & FILHOS LTDA			53.202.065/0001-86
SERV.RECARGA EXTINTOR AGUA PRESSURIZAI		2,00000	32,500	65,00
17/12/2008	ZACCARO & FILHOS LTDA			53.202.065/0001-86
SERV.RECARGA EXTINTOR PO QUIMICO 1 KG		1,00000	17,500	17,50
17/12/2008	ZACCARO & FILHOS LTDA			53.202.065/0001-86
SERV.RECARGA EXTINTOR PO QUIMICO 4 KG		7,00000	37,500	262,50
17/12/2008	ZACCARO & FILHOS LTDA			53.202.065/0001-86
SERV.SERV.RECARGA EXTINTOR 06 KG		2,00000	42,500	85,00
18/12/2008	ANTONIO CARLOS BIOCARTO - ME			07.193.208/0001-13
SERV.CONSERTO REFEITORIO		1,00000	945,000	945,00
18/12/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		291,41600	1,143	333,088



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2008

Página 21 de 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/12/2008	CARLOS ROQUE ANGELOTTI & CIA			51.831.428/0001-17
LANCHE PRESUNTO/MUSSARELA		90,00000	1,000	90,00
18/12/2008	CONSERVATORIO MUSICAL O PEQ. CONCERTISTA			06.316.315/0001-29
SERV.APRESENTAÇÃO CONCERTO ORQUESTRA		2,00000	1.500,000	3.000,00
18/12/2008	FARMACIA FLUMAMB LTDA			55.132.211/0001-70
INSULINA LANTUS 1 X 3 ML		3,00000	90,000	270,00
18/12/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
BLOCO BOLETIM ATIVIDADE VIGILANCIA E CON		8,00000	31,000	248,00
18/12/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
BLOCO RESUMO ATIV.CASA/ CASA E AVALIAÇÃ		10,00000	32,000	320,00
18/12/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
FICHA MATRICULA FRENTE/VERSO		1.000,00000	0,540	540,00
18/12/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ABRACADEIRA		1,00000	0,080	0,08
18/12/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
FLEXIVEL BOMBA COMPRESSOR		1,00000	85,000	85,00
18/12/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
LIMITADOR DE FUMAÇA		1,00000	2.201,750	2.201,75
18/12/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
OLEO HEIDRAULICO		2,00000	15,730	31,46
18/12/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
OLHAL BRAÇO		1,00000	19,500	19,50
18/12/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
PARAFUSO OCO 12MM		2,00000	3,410	6,82
18/12/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
SERV.BOMBA VEICULO		1,00000	450,000	450,00
18/12/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
SUPORTE		1,00000	3,390	3,39
18/12/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
TECALON		1,00000	16,000	16,00
18/12/2008	JOHNSON & JOHNSON PROD.PROFISSIONAIS LTDA			54.516.661/0001-01
TIRAS ADVANTAGE CX 50		130,00000	22,000	2.860,00
18/12/2008	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
CURATIVO 10,5 X 10,5 CM		20,00000	35,000	700,00
18/12/2008	SILVANA BOLONHINI DE ALMEIDA JORGE -ME			04.146.144/0001-01
BERMUDA		1,00000	3,500	3,50
18/12/2008	SILVANA BOLONHINI DE ALMEIDA JORGE -ME			04.146.144/0001-01
BLUSA TAMANHO M		2,00000	6,000	12,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2008

Página 22 de 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/12/2008	SILVANA BOLONHINI DE ALMEIDA JORGE -ME			04.146.144/0001-01
BLUSAO		20,00000	3,000	60,00
18/12/2008	SILVANA BOLONHINI DE ALMEIDA JORGE -ME			04.146.144/0001-01
CAPA VERDE		50,00000	2,500	125,00
18/12/2008	SILVANA BOLONHINI DE ALMEIDA JORGE -ME			04.146.144/0001-01
JALECO		24,00000	8,000	192,00
19/12/2008	APARECIDO SANTANA - ITAJOBÍ - ME			57.129.108/0001-04
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT- CX/25 PCT		2,00000	53,380	106,76
19/12/2008	ARIOVALDO M.BERTI & CIA LTDA			02.442.391/0001-20
RAIO X		2,00000	3.497,000	6.994,00
19/12/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		179,32100	1,143	204,964
19/12/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
AMIORON 200MG COMP.		5.000,00000	0,122	610,00
19/12/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
CINAZON 75 MG		5.000,00000	0,029	145,00
19/12/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
GENOVAST 5 MG		5.000,00000	0,016	80,00
19/12/2008	DAIANE PERPETUA MAZIERO - ME			08.199.654/0001-06
SERV.CURSO DE INFORMATICA		1,00000	60,000	60,00
19/12/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MED. PPU		1,00000	35,000	35,00
19/12/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		10,00000	8,500	85,00
19/12/2008	J. E. PERES - DRACENA - ME			67.118.117/0001-45
BOLA BORRACHA		15,00000	15,000	225,00
19/12/2008	J. E. PERES - DRACENA - ME			67.118.117/0001-45
BOLA BORRACHA N-8		15,00000	12,000	180,00
19/12/2008	J. E. PERES - DRACENA - ME			67.118.117/0001-45
ESQUELETO		1,00000	190,000	190,00
19/12/2008	J. E. PERES - DRACENA - ME			67.118.117/0001-45
JOGO CONJUNTO MEMORIA		2,00000	120,000	240,00
19/12/2008	J. E. PERES - DRACENA - ME			67.118.117/0001-45
KIT PEQUENO ARQUITETO		4,00000	65,000	260,00
19/12/2008	J. E. PERES - DRACENA - ME			67.118.117/0001-45
MESA PINGUE- PONGUE OFICIAL		1,00000	550,000	550,00
19/12/2008	J. E. PERES - DRACENA - ME			67.118.117/0001-45
QUEBRA CABEÇA LISO		2,00000	120,000	240,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2008

Página 23 de 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/12/2008	J. E. PERES - DRACENA - ME			67.118.117/0001-45
QUEBRA CUCA 120 PEÇAS		2,00000	120,000	240,00
19/12/2008	J. E. PERES - DRACENA - ME			67.118.117/0001-45
SACOLAO 1000 PÇS		2,00000	290,000	580,00
19/12/2008	J. E. PERES - DRACENA - ME			67.118.117/0001-45
SACOLAO DE BRINQUEDOS		2,00000	190,000	380,00
19/12/2008	J. E. PERES - DRACENA - ME			67.118.117/0001-45
SACOLAO MONTA TUDO C/1000 PÇS		2,00000	290,000	580,00
19/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
AGUA SANITARIA 1 LT CX/12 UNIDADES		2,00000	22,000	44,00
19/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
DETERGENTE 500 ML NEUTRO CX/24 UNIDADES		1,00000	21,500	21,50
19/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
LIMPA VIDRO		5,00000	4,500	22,50
19/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
MULTIUSO 500 ML		10,00000	2,900	29,00
19/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
PANO DE CHAO		10,00000	2,500	25,00
19/12/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
RODO MADEIRA		5,00000	3,650	18,25
19/12/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
ACIDO ACETILSALCILICO 100 MG		800,00000	0,089	71,20
19/12/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
AMBROXOL PEDIATRICO XAROPE 15MG/5ML -		200,00000	0,780	156,00
19/12/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
CIMETIDINA 200 MG -COMPR.		500,00000	0,270	135,00
19/12/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		4,00000	44,800	179,20
19/12/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA COMUM 1		3,00000	58,000	174,00
19/12/2008	PEDRO HENRIQUE FIORI DEVITO - ME			07.129.340/0001-66
AGUA MINERAL 510 ML -FDO 12 UNIDADES		65,00000	12,000	780,00
19/12/2008	PEDRO HENRIQUE FIORI DEVITO - ME			07.129.340/0001-66
SERV.DE ALUGUEL DE CADEIRA		1.000,00000	1,000	1.000,00
19/12/2008	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
CABO P/TENS DUPLO		8,00000	20,000	160,00
19/12/2008	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
LUVA CIRURGICA 8.0 ESTERIL		200,00000	0,480	96,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2008

Página 24 de 24

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
19/12/2008	SENE MARTINS ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA			07.838.577/0001-16	
	SERV.ESPECIAL.GERENCIAMENTO POLITICA AS	1,00000	1.800,000		1.800,00
19/12/2008	SENE MARTINS ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA			07.838.577/0001-16	
	SERV.RECURSO HUMANOS NA AREA PSICOPEE	1,00000	1.062,000		1.062,00
19/12/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87	
	GASOLINA	154,99200	2,210		342,532
19/12/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87	
	OLEO 2 TEMPO	2,00000	10,000		20,00
19/12/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51	
	FOTOCELULA 4 FIOS	2,00000	36,000		72,00
19/12/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51	
	REATOR V.METALICO 400 W	1,00000	69,600		69,60
19/12/2008	VALTER ZANOTI			09.090.435/0001-49	
	GRAMA	1.250,00000	2,200		2.750,00
19/12/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65	
	AGENDA CAPA DURA	5,00000	15,000		75,00
19/12/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65	
	ELASTICO AMARELO PCT 1 KG	2,00000	25,000		50,00
19/12/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65	
	PAPEL SULFITE A4 CX/10 PCT DE 500 FOLHAS	1,00000	115,000		115,00
19/12/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65	
	PASTA AZ (GRANDE)	20,00000	4,100		82,00
19/12/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65	
	PASTA SUSPensa PLASTIFICADA CX /50	2,00000	69,000		138,00
20/12/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70	
	ALCOOL	150,10100	1,143		171,565
22/12/2008	ADRIANO FREDI DE ARAUJO - ME			72.870.140/0001-21	
	BOLA BORRACHA	50,00000	5,900		295,00
22/12/2008	ADRIANO FREDI DE ARAUJO - ME			72.870.140/0001-21	
	JOGO DE XADREZ	120,00000	3,900		468,00
22/12/2008	ADRIANO FREDI DE ARAUJO - ME			72.870.140/0001-21	
	JOGO DOMINO	40,00000	0,800		32,00
22/12/2008	ADRIANO FREDI DE ARAUJO - ME			72.870.140/0001-21	
	JOGO LEGO PLASTICO	10,00000	4,500		45,00
22/12/2008	ADRIANO FREDI DE ARAUJO - ME			72.870.140/0001-21	
	JOGO MEMORIA	10,00000	4,300		43,00
22/12/2008	ARIOVALDO M.BERTI & CIA LTDA			02.442.391/0001-20	
	KIT PONTA MOTOR ODONTOLOGICO	1,00000	1.310,000		1.310,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2008

Página 25 de 25

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
22/12/2008	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
BORIS		8,00000	8,000	64,00
22/12/2008	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
FLANELA		31,00000	7,000	217,00
22/12/2008	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
FRALDA		10,00000	14,000	140,00
22/12/2008	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
MIJAO DE MALHA		8,00000	10,000	80,00
22/12/2008	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TOALHA		13,00000	8,000	104,00
22/12/2008	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
VIES ESTREITO		9,30000	0,200	1,86
22/12/2008	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	260,000	520,00
22/12/2008	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
AMORTECEDOR TRASEIRO		2,00000	260,000	520,00
22/12/2008	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
BEXIGA SUSP AR		4,00000	142,000	568,00
22/12/2008	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
CANALETA		1,00000	7,000	7,00
22/12/2008	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
CORDAO CORTINA		45,00000	1,100	49,50
22/12/2008	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
CORTINA JANELA		24,00000	23,500	564,00
22/12/2008	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
DISCO TACOGRAFO DIARIO		10,00000	25,000	250,00
22/12/2008	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
DISCO TACOGRAFO SEMANAL		5,00000	28,000	140,00
22/12/2008	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
LENTE SURFAÇADA		4,00000	4,000	16,00
22/12/2008	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
PARABRISA		2,00000	520,000	1.040,00
22/12/2008	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
PITAO CORTINA HORIZONTAL		60,00000	0,800	48,00
22/12/2008	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
SERV.COLOCACAO DE VIDRO VEICULO		1,00000	20,000	20,00
22/12/2008	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
SERV.MAO OBRA INSTALAÇÃO BEXIGA E AMOR		1,00000	194,000	194,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2008

Página 26 de 26

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
22/12/2008	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
VIDRO		1,00000	137,000	137,00
22/12/2008	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
VIDRO JANELA		2,00000	65,000	130,00
22/12/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		134,63800	1,143	153,891
22/12/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU C/VUL		10,00000	76,500	764,996
22/12/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.EMBUCHAMENTO FREIO VEICULO		1,00000	480,000	480,00
22/12/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA CHASSI DO VEICULO		1,00000	340,000	340,00
22/12/2008	S.A.A.BARUFI- ME			08.143.237/0001-33
CURATIVO 10,5 X 10,5 CM		20,00000	35,000	700,00
22/12/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		118,92400	2,210	262,822
22/12/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MAIONESE		15,00000	3,900	58,50
22/12/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MARGARINA 500G		10,00000	4,990	49,90
22/12/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MUSSARELA 1ª LINHA ( FATIADA)		20,00000	15,910	318,20
22/12/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PAO DE FORMA		50,00000	3,580	179,00
22/12/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PRESUNTO		20,00000	12,890	257,80
22/12/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SUCO CAJU 500 ML		10,00000	4,990	49,90
22/12/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SUCO MARACUJA 500 ML		10,00000	4,600	46,00
22/12/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SUCO UVA 500 ML		1,00000	4,310	4,31
22/12/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
AGULHA		10,00000	8,000	80,00
22/12/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CANETA		1,00000	1,860	1,86
22/12/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
FITILHO		5,00000	1,200	6,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2008

Página 27 de 27

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
22/12/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
LINHA OVERLOK		29,00000	3,000	87,00
22/12/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
LINHA RESISTENTE		30,00000	3,000	90,00
22/12/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
PAPEL MANILHA		200,00000	0,200	40,00
22/12/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
PAPEL PRESENTE		175,00000	1,500	262,50
23/12/2008	GOMES & COELHO S/S			07.458.439/0001-01
SERV.CURSO QUALIFICAÇÃO P/FORMAÇÃO EMI		1,00000	600,000	600,00
23/12/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
FECHADURA		1,00000	114,450	114,45
23/12/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		1,00000	44,800	44,80
23/12/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
AUTOMATICO		1,00000	120,000	120,00
23/12/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
BENDIX		1,00000	90,000	90,00
23/12/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
BOBINA DE CAMPO		1,00000	90,000	90,00
23/12/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
INDUZIDO		1,00000	140,000	140,00
23/12/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.MAO DE OBRA INSTALACAO ELETRICA VE		1,00000	40,000	40,00
23/12/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		33,32700	2,210	73,653
23/12/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
AUTOMATICO		1,00000	147,000	147,00
23/12/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BATERIA 160 AMP		1,00000	430,000	430,00
23/12/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BOBINA		1,00000	110,000	110,00
23/12/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CHICOTE		6,00000	9,000	54,00
23/12/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
DIJUNTOR		1,00000	45,000	45,00
23/12/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
FUZIL		8,00000	1,000	8,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2008

Página 28 de 28

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/12/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
GARFO		1,00000	35,000	35,00
23/12/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
INDUZIDO		1,00000	190,000	190,00
23/12/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
JOGO ESCOVA		1,00000	30,000	30,00
23/12/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA 69		2,00000	2,000	4,00
23/12/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA H4		2,00000	15,000	30,00
23/12/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PINHAO		1,00000	198,000	198,00
23/12/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
RELE		1,00000	45,000	45,00
23/12/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
RELE SETA		1,00000	18,000	18,00
23/12/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SOQUETE FAROL		4,00000	8,000	32,00
23/12/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SUPORTE ESCOVA		1,00000	25,000	25,00
23/12/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SUPORTE FUZIL		4,00000	6,750	27,00
23/12/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
TERMINAL		2,00000	5,000	10,00
26/12/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		45,01100	2,210	99,474
29/12/2008	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
ALGODAO CRU		60,00000	15,000	900,00
29/12/2008	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
MALHA TECIDO		80,00000	20,000	1.600,00
29/12/2008	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TECIDO MESA		30,00000	28,000	840,00
29/12/2008	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TECIDO TNT		300,00000	2,000	600,00
29/12/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.CONCERTO FIBRA VEICULO		1,00000	304,250	304,25
29/12/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.DE CHAPEAMENTO LATERAL VEICULO		1,00000	450,000	450,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2008

Página 29 de 29

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/12/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.FUNILARIA E PINTURA LATERAL DO VEICU		1,00000	1.700,000	1.700,00
29/12/2008	MESSIAS DIAS DA NEVES			64.890.619/0001-00
BALA SORTIDA 700 G		150,00000	3,500	525,00
29/12/2008	MESSIAS DIAS DA NEVES			64.890.619/0001-00
PIRULITO PCT C/ 50		40,00000	3,700	148,00
29/12/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		50,88900	2,210	112,465
29/12/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 2 TEMPOS 500 ML		2,00000	5,000	10,00
29/12/2008	STARTCON COM.EQUIPAMENTOS P/INFORMATICA LTDA			05.992.764/0001-24
CPE NANO STATION5 COM SUPORTE DE PISO/T		12,00000	918,000	11.016,00
29/12/2008	STARTCON COM.EQUIPAMENTOS P/INFORMATICA LTDA			05.992.764/0001-24
ROUTER 411 MTK, CRT 900 MHZ COM ANTENA		1,00000	3.993,000	3.993,00
29/12/2008	STARTCON COM.EQUIPAMENTOS P/INFORMATICA LTDA			05.992.764/0001-24
ROUTER 600 MTK, CTR XR5 600 + CRT 400 MHZ/		1,00000	5.071,000	5.071,00
29/12/2008	STARTCON COM.EQUIPAMENTOS P/INFORMATICA LTDA			05.992.764/0001-24
ROUTER MTK 411 CRT 8602 400MW COM ANTENA		1,00000	1.621,000	1.621,00
29/12/2008	STARTCON COM.EQUIPAMENTOS P/INFORMATICA LTDA			05.992.764/0001-24
SERVIDOR DE INTRANET E4600 2GB 160 GB HB		1,00000	1.748,000	1.748,00
30/12/2008	ANTONIO CARLOS BIOCARTO - ME			07.193.208/0001-13
SERV.PRESTADO AREA .SOCIO-EDUCATIVAS		1,00000	712,480	712,48
30/12/2008	ANTONIO CARLOS BIOCARTO - ME			07.193.208/0001-13
SERV.RECURSO HUMANOS OFICINA QUALIF.OF		2,00000	1.437,880	2.875,76
30/12/2008	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
ALGODAO		6,00000	10,000	60,00
30/12/2008	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
AVIAMENTO		1,00000	6,500	6,50
30/12/2008	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
FLANELA		40,00000	7,000	280,00
30/12/2008	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
MALHA TECIDO		40,00000	14,000	560,00
30/12/2008	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TECIDO ESTAMPADO		20,00000	15,000	300,00
30/12/2008	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TRICOLINE		35,00000	12,000	420,00
30/12/2008	CASA DOS CONSTRUTORES MAT.P/ CONSTR. LTDA			49.687.635/0001-06
CUBA 40 CM		1,00000	189,700	189,70

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2008

Página 30 de 30

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
30/12/2008	CASA DOS CONSTRUTORES MAT.P/ CONSTR. LTDA			49.687.635/0001-06	
	LIXEIRA METAL C/ALCA	1,00000	59,300		59,30
30/12/2008	CASA DOS CONSTRUTORES MAT.P/ CONSTR. LTDA			49.687.635/0001-06	
	TORNEIRA P/LAVATÓRIO	1,00000	158,630		158,63
30/12/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LIXA MASSA 150	40,00000	0,600		24,00
30/12/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PINCEL 3/4	1,00000	2,430		2,43
30/12/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PO XADREZ	5,00000	11,000		55,00
30/12/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SPRAY PINTURA	38,00000	14,500		551,00
30/12/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
	BOLA	20,00000	9,900		198,00
30/12/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
	BONECA	10,00000	8,500		85,00
30/12/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
	CANETA MARCA TEXTO	12,00000	2,000		24,00
30/12/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
	CLIPS 2/0 500 GRAMA	10,00000	3,000		30,00
30/12/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
	EXTRATOR GRAMPO	3,00000	4,500		13,50
30/12/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
	GRAMPEADOR	3,00000	33,000		99,00
30/12/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
	GRAMPO 26X6	10,00000	3,000		30,00
30/12/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
	JOGO PINUS MONTAR	15,00000	18,000		270,00
30/12/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
	PAPEL SULFITE A4 - RECICLADO	3,00000	16,500		49,50
30/12/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
	PAPEL SULFITE A4 CX/10 PCT DE 500 FOLHAS	1,00000	115,000		115,00
30/12/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
	PASTA	54,00000	1,000		54,00
30/12/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
	PERFURADOR P/40 FOLHAS	3,00000	25,000		75,00
30/12/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03	
	PORTA CLIPS	3,00000	8,000		24,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Dezembro de 2008

Página 31 de 31

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/12/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PRANCHETA		4,00000	9,000	36,00
30/12/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
QUEBRA CABECA		40,00000	12,000	480,00
30/12/2008	ROSEMARY APARECIDA ARRUDA CASSARO ME			07.944.004/0001-77
ARANJO DE FLORES		3,00000	126,000	378,00
30/12/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		108,55800	2,210	239,913
30/12/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		98,68200	7,990	788,459
30/12/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MARGARINA 500G		20,00000	3,510	70,20
30/12/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MUSSARELA 1ª LINHA ( FATIADA)		25,00000	15,710	392,75
30/12/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PAO DE FORMA		60,00000	3,580	214,80
30/12/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PRESUNTO		25,00000	12,890	322,25
31/12/2008	Luciene Maia de Paula - ME			07.088.773/0001-10
BANCO P/JARDIM		4,00000	756,250	3.025,00
31/12/2008	Luciene Maia de Paula - ME			07.088.773/0001-10
CERCA DE MADEIRA		1,00000	3.517,000	3.517,00
31/12/2008	Luciene Maia de Paula - ME			07.088.773/0001-10
TRONCO DE EUCALIPTO		2,00000	63,000	126,00
		<b>64.289,029</b>	<b>137.053,539</b>	<b>354.976,888</b>